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Compteur kilométrique Statut légal
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. Sources de données
vk it ,
= Nous avons vérifié 900+ sources de données dans 35 pays

Photos

2023-03

15 photos

PERIZIA FORNITORE

B ] e L T T ]
MTERVENTI NON CODIICATI /BT Mopar ond Maratrases 13002000 0003  £49 3503 im
MARODCOR TOT MECS. | RMT Fpai B0 MAIREAOS  THOW2000 0000 55 333 K
RpvaCta MG T/ T Hoper ond Marsorancs 130000000 59 30 Km
PR SA TROCRELONA PLR Nopar nd Martenases 13040000 0003 50550 Km
TAGUAMDC 000 KL | AL Fopar g Bsrdonarcy '-E-'.'AMII!W.'W
PASTIGLIE FREND POST./ RMT Fpil 300 MEMRAEAOS 1O 2000 0000 J R
PP, QLD | RRIT Fopar gnd Mertenarcs 16042000 0000 53 700 Km

NTERVENTI NON CODFICATI /BT  Rapar ord Marsneses 10003000 0003 56 T im
MARCOOE TOT MECC. [ RUT Ropar and Marforance. 004000 0000 69 TR Km
SPAZIOLE TERGH ANTEFRORE / AMT foper and Marsonancs 16043000 0000 49 Ml Kim
BRAGDD TERGEFESTALLD /AT Fapar and Manienancs  GVRZ00R0 0000 &7 30 Km
MTERVENTI NON CODICATI /BT Reper ond Marsinases  SU2H00 0000 €7 Ndim

MAKODCOR TOT MECS. | RMT Rapair B MEMOl  SUTER0-0000 BT 310 Em
SPAZIOLE TERG POSTRRORE fopar and Marsgnancs S1E 3000008 X NG Km
TRGLAMNDC 000 KL ¢ RLT Roper ard Msriorance  F0LT021 0000 75 G Km
TRAGLAMDG 000 KLL | ALT Fopar ond Manforancy  1RCL021 D000 WAPEEFIN—

CMGHR CONDRIONATORE | AMT  Rapa ind MEnnancs 150402021 0000 75 500 Km
PASTIGLE FREMD POET. | AT Popar gnd Menienance 1504021 D000 75 500 Km
LU FREMESCSTITUZ. | RiT Fopar ond Marsnanes 150402000 0000 75 500 Km
COPRL QLD RRIT Ropar and Manfonancs.  SROLT00 D000 T ROV K
TEnDC nGaaa DS TARRUBONE Fopar and Marionancs 1504300 0000 1 500 Km
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Vol

Le véhicule est-il actuellement signalé comme volé ? A-t-il été volé par le passé ? A-t-il été retrouvé ?

@ Aucun probléme détecté

Nous n'avons trouvé aucune indication démontrant que le véhicule ait été volé.

0 Note

Bases de données policieres. Vérification des véhicules volés effectué dans 10 pays : 3 l'.by +4

Voici ce que nous avons vérifié :

Actuellement déclaré Volé par le passé Volé puis retrouvé

vole v Aucun enregistrement trouvé v Aucun enregistrement trouvé

v Aucun enregistrement trouve Statut actuel inconnu Le véhicule a été retrouvé

Base de données de la police sur les véhicules volés - vérification effectuée en :

% Etats-Unis " Italie := Danemark
v Lituanie e Slovénie @ Slovaquie

" Roumanie :: Suede + Finlande



& Tchéquie

Compteur kilométrique

Y a-t-il des signes de compteur kilométrique trafiqué ou des différences ?

0 Note

« Dernier kilométrage connu : 117 937 km
o 3relevés de kilométrage trouvés

2016 2023 2024

@® Ton kilométrage —— Kilométrage typique pour ce modele

Relevés du compteur kilométrique

2016-04 13 km
2023-03 106493 km

2024-05 117937 km

Statut légal

Le véhicule a-t-il passé le contrble technique ? A-t-il été marqué comme mis a la casse ?

o Note

Contréle technique effectué en 2024-05 dans ce pays : () Italie

Juridique



=

Controle technique

DR®

Passé 2024-05

() Italie
A passé le contrble technique

N
&
Epave
v Aucun enregistrement trouvé

Rien n'indique que le véhicule
a été déclaré comme épave

avec succes
Valide jusqu'au 2026-05

Dommage

Ce véhicule a-t-il été endommagé par le passé ? Quel était le montant des dommages ?

° Aucun probleme détecté
Registre des dommages

Coté gauche

S ———

|

Avant

Aucun dommage trouvé

N
~ ——— /

Arriere

Coté droit

Des inexactitudes peuvent parfois se produire, surtout lorsqu'on vérifie des véhicules plus anciens. Les ateliers
de réparation clandestins peuvent déguiser illégalement les défauts et dommages d'un véhicule. Parfois, méme
les plagues VIN d'un véhicule peuvent étre remplacées. Nous avons diverses méthodes pour détecter ces
infractions, mais il est impossible de fournir une garantie a 100%.

Catastrophe naturelle

Le véhicule a-t-il été localisé dans la zone d'une catastrophe naturelle ?

@ Aucun probléme détecté
Le véhicule ne s'est pas trouvé dans la zone d'une catastrophe naturelle
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Combien d'émissions de CO2 les véhicules de ce modéle/année produisent-ils ?

0 Note

Tranche d'émissions de CO2 : C (145 g/km)

Emissions de CO:

Emissions CO2 de ton
véhicule

145 g/km Classe G

Jusqu'a 120 120 - 140 140 - 155 155 - 165 165 - 190

Emission de Coz g/km

Spécifications

Quels sont les spécifications et I'équipement connus pour ce véhicule ?

0 Note

190 - 225

Vérifie que les spécifications et I'équipement de ce véhicule correspondent aux déclarations du vendeur.

Identification et spécifications techniques
Marque
20 Volkswagen
Modele
h Passat

Type de carrosserie
b Break

TT Déplacement moteur
21

i‘| Puissance moteur
176 KW (236 hp)

Type de carburant
Diesel

9

Type de transmission
Automatique

B

TT Nombre de cylindres
4

4 Nombre de sieges
5



Chronologie

6 enregistrements trouvés
La chronologie des enregistrements pour ce véhicule

Derniers enregistrements

2016-04 & A été immatriculé
@ Pays inconnu

Cet enregistrement représente le fait d'un évenement administratif. Il pourrait
s'agir d'un changement de propriétaire, de documents, etc.

2023-03 .
% Mis en vente
() 1talie
Cet enregistrement a été créé parce que le véhicule a été mis en vente sur une
place de marché. Parfois, le pays (ou I'Etat) du vendeur remplace la localisation
réelle du véhicule.
2023-06 .
% Mis en vente
() Italie
Cet enregistrement a été créé parce que le véhicule a été mis en vente sur une
place de marché. Parfois, le pays (ou I'Etat) du vendeur remplace la localisation
réelle du véhicule.
2023-07 = s i . .
& Le propriétaire a changé
() Italie
Le pays (ou I'Etat) indique la localisation géographique d'un changement ou
renouvellement de propriétaire documenté. Note que certains changements
peuvent étre formels, par exemple les transferts de fin de bail et similaires.
2023-07 .
% Mis en vente
() I1talie
Cet enregistrement a été créé parce que le véhicule a été mis en vente sur une
place de marché. Parfois, le pays (ou I'Etat) du vendeur remplace la localisation
réelle du véhicule.
2024-05 Y L4 s = 2
=& A été inspecté
() 1talie

Une inspection technique (aussi connu sou le nom de MOT, contréle technique,
ou test de contréle des émissions) a été enregistré. Les tests passés avec succes
et ceux qui ont échoué peuvent étre inclus.

&“‘F L3; Sources de données
= Nous avons vérifié 900+ sources de données dans 35 pays



